ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:              /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện áp dụng hệ thống

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2015

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 144/2006/QĐ-TTg ngày 20/6/2006 của Thủ tướng

Chính phủ; Quyết định số 118/2009/QĐ-TTg ngày 30/9/2009 của Thủ tướng

Chính phủ về sửa đổi bổ sung một số điều Quyết định số 144/2006/QĐ-TTg ngày

20/6/2006 của Thủ tướng Chính phủ quy định áp dụng hệ thống quản lý chất

lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2000 (nay là TCVN ISO 9001:2015) vào

hoạt động của các cơ quan hành chính Nhà nước;

Căn cứ Hướng dẫn số 1114/BKHCN-TCĐ ngày 19/5/2010 của Bộ Khoa

học và Công nghệ (KH&CN) về việc lập kế hoạch và dự trù kinh phí triển khai

Quyết định số 118/2006/QĐ-TTg ngày 30/9/2009 của Thủ tướng Chính phủ;

Hướng dẫn số 105/HD-SKHCN ngày 16/3/2013 của Sở KH&CN Thanh Hóa về

thực hiện xây dựng áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN

ISO 9001:2008 tại các cơ quan hành chính Nhà nước;

Theo đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện áp dụng hệ thống quản lý chất

lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2015 vào hoạt động quản lý hành chính

tại UBND huyện Triệu Sơn gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Vũ Đức Kính, Chủ tịch UBND huyện       - Trưởng ban

2. Ông Lê Phú Quốc, PCT UBND huyện                   - Phó ban trực

3. Ông Quản Trọng Thể, Chánh VP HĐND và UBND   - Phó ban

4. Ông Bùi Hoàng Long, TP Kinh tế và Hạ tầng           - Ban viên

5. Ông Vũ Văn Ba, TP Tài chính - Kế hoạch            - Ban viên

6. Ông Lã Văn Lâm, TP Nông nghiệp và PTNT           - Ban viên

7. Ông Nguyễn Trung Thành, TP Nội vụ    - Ban viên

8. Ông Nông Bá Dũng, TP Tài nguyên và Môi trường  - Ban viên

9. Ông Nguyễn Chí Quang, Phó TP Giáo dục và Đào tạo  - Ban viên

2

10. Bà Lê Thị Phương, TP Tư pháp     - Ban viên

11. Ông Nguyễn Văn Hùng, TP Lao động - TB và XH  - Ban viên

12. Ông Thành Văn Thăng, Chánh Thanh tra    - Ban viên

13. Ông Bùi Kim Dậu, TP Văn hóa và Thông tin   - Ban viên

14. Ông Lê Xuân Khoa, Phó Chánh Văn phòng    - Ban viên

15. Bà Lê Thị Thu Hà, VP HĐND và UBND    - Thư ký

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ:

Xây dựng kế hoạch áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn

TCVN ISO 9001: 2015 vào hoạt động quản lý hành chính tại cơ quan UBND

huyện Triệu Sơn.

Ban chỉ đạo được sử dụng con dấu của UBND huyện để giao dịch.

Kinh phí hoạt động hàng năm của Ban chỉ đạo được cấp từ ngân sách nhà

nước, ngân sách địa phương theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng có liên

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 QĐ;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-29T20:57:37+0700

		2021-08-09T14:10:54+0700

		2021-08-09T14:11:15+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-09T14:12:58+0700